
Páty község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2017. (V. 25.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi civil szervezetek és egyházak pénzügyi támogatásának rendjéről 

szóló 17/2012. (VII. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
 
 
Páty Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 
1.§ A helyi civil szervezetek és egyházak pénzügyi támogatásának rendjéről szóló 
17/2012(VII.2.) önkormányzati rendelet 13.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

 
„13.§ (1) A civil szervezet a kapott pénzügyi vagy más jellegű támogatás felhasználásáról 

köteles írásban elszámolni a tárgyévet követő év február 28. napjáig. Ettől az időponttól a 

civil szervezet indokolt írásbeli kérelmére a képviselő-testület határozattal eltérhet.” 

 

 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 

      Székely László                                                                  dr. Hekman 
Tibor 

      polgármester                                                                            jegyző 
 
 
 
 
Z Á R A D É K : 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
Páty, 2017. május 25. 
 
                                                                     Dr. Hekman Tibor 
                                                                               jegyző 
 
 


